（様式第４）

令和    年    月    日

一般社団法人全国ＬＰガス協会
会長　　山田 耕司　　殿

補助事業者 住所
                            　                    氏名　　法人にあっては名称
                                                         及び代表者の氏名  　  印

令和５年度石油ガス流通合理化対策事業費補助金
補助金交付申請取下書

　石油ガス流通合理化対策事業費補助金（石油ガス配送合理化・設備整備事業のうち石油ガス小売事業者補修等事業分）業務方法書第１１条の規定に基づき、下記のとおり届けます。

記

１．補助金交付番号

２．補助金交付申請取下げ理由

[bookmark: _GoBack]
11

注１：本用紙を大切に保管してください。（５年間）
注２：この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。